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     ПОКАНА 

Почитувани, 

            Со задоволство Ве информираме дека во рамките на платформата 
#кариерабезбариера, Шпаркасе банка организира Шпаркасе Академија – “Млад банкар”.  

 
Програмата ќе се реализира во Тренинг центарот на Шпаркасе Банка на ул.Трифун 

Хаџијанев бр.10 во Скопје, во период од средина на декември до март. Предвидено е 
студентите во тек на Академијата да имаат предавања и обуки од финансиски и банкарски 
стручни лица од кои ќе стекнат практични знаења од областа на банкарското работење. 
Дополнително, програмата предвидува развој на нивните меки вештини (soft skills) и 
подготовка за нивно идно вработување и отпочнување на кариера. Програмата предвидува и 
компетитивен дел преку тимска работа на проекти во тек на Академијата, а за најдобриот тим 
следува и награда. 
 
                Учество на обуката може да пријават сите студенти од економски, организациски и 
сродни студии со испраќање на своја биграфија на електронската адреса: 
MLhrsMAK@sparkasse.mk, до 10.12.2023г. Бројот на учесници е ограничен на 16 студенти, 
селекцијата ќе биде спроведена од страна на Дирекцијата за човечки ресурси на Шпаркасе 
Банка.  
 
                Сите студенти кои ќе ја посетат Академијата ќе се стекнат со сертификат за учество. 
                Учеството на Академијата е бесплатно. 
 

Ве охрабруваме оваа можност да ја споделите со Вашите студенти и да им овозможите 
нивните знаења и компетенции да ги надоградат со што ќе се стекнат со поголема лична 
компетентност. 
 
За сите дополнителни информации Ви стоиме на располагање. 
Лица за контакт: 
 
Jana Stojanovska      Sanja Mihajlovski 
Human resources Junior Associate     Senior HR Business partner for retail 

Human Resources Directorate      Human Resources Directorate 
____________________________________     ____________________________________ 

Sparkasse Bank AD Skopje      Sparkasse Bank AD Skopje 

Str. Vasil Iljoski 14,1000 Skopje, R.N.Мacedonia    Str. Vasil Iljoski 14,1000 Skopje, R.N.Macedonia 

T: +38923167665, M: +38971395287     T: +38923167694, M: +38972308731 

Jana.Stojanovska@sparkasse.mk     Sanja.Mihajlovski@sparkasse.mk 

www.sparkasse.mk       www.sparkasse.mk 
 

 

 
Скопје, 05.12.2023г. 
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